2024 年４月５日

各 位

会 社 名  株式会社サトウ産業

（コード番号 3450 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役   佐藤 明郎

問合せ先  取締役総務部長 大野 智美

T E L  025-520-2288

U R L  https://www.sato-san.jp/

通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 11 日に公表いたしました 2024 年 2 月期（2023 年 2 月 21 日~2024 年 2 月 20 日）の

通期業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2024 年 2 月期通期業績予想と実績との差異（2023 年 2 月 21 日~2024 年 2 月 20 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,300

百万円

△42

百万円

△35

百万円

△35

円 銭

△93.65

実  績  値（Ｂ） 4,300 △52 △46 △59    △158.43

増減額（Ｂ－Ａ） 0 △10 △10 △24

増 減 率 （ ％ ） 0 － － －

（参考）前期実績

（2023 年 2 月期）

百万円

3,015

百万円

△68

百万円

△66

百万円

△78

円 銭

△209.16

２．差異の理由

売上については、前回予想どおりの実績となりました。営業利益及び経常利益については、賞与引当金等を

計上したことにより、予想を下回ることとなりました。当期純利益は、上記に加えて繰延税金資産の減少等に

よる法人税等調整額（損）が発生したことにより、予想を下回る結果となりました。

以 上

https://www.sato-san.jp/